АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________№__________

О признании утратившим силу

распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Матушкино от 31 декабря 2013

года № 54-Р «О Единой комиссии

по размещению заказов на

поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для

муниципальных нужд»

     В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» аппарата Совета

депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Матушкино в городе Москве  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Матушкино от 31 декабря 2013 года № 54-Р «О

Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для муниципальных нужд».

     2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«Московский муниципальный вестник».

     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Матушкино в городе Москве Дороничеву С.В.

Глава муниципального округа

Матушкино в городе Москве                                            С.В. Дороничева